中国出版协会年鉴工作委员会

中版协鉴字〔2018〕第11号
中国出版协会年鉴工作委员会
关于召开第九次全国地方专业年鉴暨
第二次全国高校年鉴研讨会的通知
各会员单位：
由中国出版协会年鉴工作委员会主办，地方专业年鉴工作部、高校年鉴工作部联合承办的第九次全国地方专业年鉴暨第二次全国高校年鉴研讨会，定于2018年11月13日至16日在广州举行。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主题
（一）专业（高校）年鉴的专业味与规范化
（二）新时期专业（高校）年鉴编纂与应用
二、参会人员
中国版协年鉴工作委员会主任和名誉主任，副主任和顾问；地方专业年鉴工作部和高校年鉴工作部主任、副主任；全国各地方专业年鉴、各高校年鉴以及各省市、地州区县、企业年鉴编纂单位代表；其他应邀参会人员。
三、会议费用
（一）会务费：每位参会代表收取会务费1500元（含餐费、会务费和资料费等）。
（二）会议交通费、住宿费自理。住宿费标准为400元/间（双人标准间）
四、会议安排
（一）11月13日：全天报到。
（二）11月14至15日：全体会议，主要议程包括开幕式、主题报告、主旨发言、专题报告、分组讨论、论文作者代表发言、闭幕式等。
（三）11月16日：离会。
五、参会事项
（一）请各单位接到会议通知后尽快安排代表参加会议及踊跃撰写论文，填写《第九次全国地方专业年鉴暨第二次全国高校年鉴研讨会参会回执表》并加盖公章，于10月20日前将参会回执传真或发送邮件至会务组，以便做好会议接待工作。
（二）请参会代表围绕会议主题“专业（高校）年鉴的专业味与规范化”“新时期专业（高校）年鉴编纂与应用”撰写论文，具体参考以下论文选题：
1.专业（高校）年鉴专业味与规范化研究
2.专业（高校）年鉴的规范与创新
3.专业（高校）年鉴资源开发与研究
4.从年鉴专业味谈专业（高校）年鉴功能与作用
5.从用户的角度谈专业（高校）年鉴编以致用
6.年鉴数据化发展趋势研究——年鉴数据的使用与需求
7.专业（高校）年鉴编纂理论研究与机制创新
8.互联网时代的专业（高校）年鉴资源现实服务功能
参会代表提交的论文务必注明作者姓名、单位、论文摘要、主题词、参考文献，请论文作者将论文电子版（word文档）于10月25日前发送至1016708609@qq.com。 论文经审核后由会务组编印成册在会议期间发放。本次会议入选论文将在《年鉴论坛》第九辑优先择用。
（三）请参会代表将本单位年鉴（2017卷或2018卷）1册以邮寄（快递）方式送达会务组，用于会议期间展示观摩。
邮寄地址：广州市越秀区豪贤路102号汇德大厦6楼602室，邮政编码：510055，联系人：司徒嘉琪，联系电话：15521290601。
（四）参会代表报到地点：广州大厦二楼南大堂。因接待能力有限，不安排接站。
（五）会务财务账号
参会代表可选择现场刷卡或提前转账（转账时须备注单位或代表姓名），账号如下：
户  名：广东城市建设职业培训学校
开户行：中国光大银行广州东山支行
账  号：38630188000086930
（六）会务工作
会议由中国版协年鉴工作委员会主办，由全国地方专业年鉴工作部、高校年鉴工作部联合承办，由广东城市建设职业培训学校协办。参会代表住宿费发票由广州大厦出具，会务费发票由广东城市建设职业培训学校出具。
六、会务组联系人
1.酒店联系：钟小姐  13711005924
2.会务咨询：陈财盛  020-87255508  13538998622
李  勇  020-87252984  13802517999
司徒嘉琪020-87252984  15521290601
传  真  020-87255234
会务组邮箱：1016708609@qq.com
附件：1.第九次全国地方专业年鉴暨第二次全国高校年鉴研讨会参会回执表
2.乘车路线

2018年9月10日
附件1

第九次全国地方专业年鉴暨
第二次全国高校年鉴研讨会报名回执表

	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	联系电话

	发票

税号

	代表姓名
	性别
	职务
	手机号码
	电子邮箱
	合住/单间

	备注

注：1. 请在“单位名称”处加盖单位公章；
2. 请于10月20日前提交报名信息。因客房紧张，请参会代表务必提早报名，并确认合住或单间；
   3.对会务的要求及建议请写在“备注”栏内（清真餐饮务必请在“备注”栏说明）。

附件2
乘车路线
参会代表可乘坐火车、飞机至广州，随后乘坐出租车、地铁至广州大厦。
1. 乘坐飞机的代表可坐广州地铁3号线到嘉禾望岗换地铁2号线到公园前站F出口，沿中山路东行至北京路左转，步行701米即到

2. 乘坐火车的代表可坐广州地铁2号线或地铁1号线在公园前站E出口，沿中山路东行至北京路左转，步行701米即到。
PAGE
2